
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE– ČÁST Č.1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
                                                            ČÁST Č.2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
                                                            ČÁST Č.7 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
vyhotovená v souladu s § 217 zák. č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Oděvy 

             část č.1 veřejné zakázky- zásahový oděv pro PVS   
části č.2 veřejné zakázky- termoprádlo pro PVS 
části č.7 veřejné zakázky- pracovní oděv pro ZOS 

evidenční číslo zakázky Z2022-042769 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2022/S 207-
589924 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie (dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace                                                                                            
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
IČ: 48804525 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zásahových a pracovních oděvů pro pracovníky 
zadavatele- oděvy jsou určeny pro pozemní výjezdové skupiny (PVS) a  Leteckou záchrannou službu 
(LZS) a budou používány při poskytování přednemocniční neodkladné péče, a pro pracovníky 
Zdravotnického operačního střediska (ZOS).  
Veřejná zakázka je rozdělena do následujících samostatných částí ve smyslu § 101 zákona a zadavatel 
umožnil dílčí plnění: 
1.část: zásahový oděv pro PVS   
  - kalhoty - 650 ks  
  - bunda - 650 ks       
2.část: termoprádlo pro PVS  
  - kalhoty - 650 ks  

- zateplené triko - 650 ks 
- triko - 650 ks 

3.část: polokošile pro LZS - 112 ks  
4.část: kalhoty pro LZS 
  - letní - 28 ks 
  - zimní- 28 ks  
5.část: mikina pro LZS - 28 ks  
6.část: bunda pro LZS 
  - letní - 28 ks 
  - zimní - 28 ks 
  - nepromokavá -  28 ks  
7.část: pracovní oděv pro ZOS  
  - mikina – 50 ks 
  - kalhoty – 100 ks 
  - triko krátký rukáv – 200 ks 
  - triko dlouhý rukáv – 100 ks 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ bez DPH 
Část č.1- zásahový oděv pro PVS    7 327 255,- Kč 
Část č.2- termoprádlo pro PVS   1 393 119,- Kč 
Část č.7- pracovní oděv pro ZOS     463 050,- Kč 
 



4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

1. JNL,s.r.o., Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika, IČ: 51026414- nabídka podaná pro část 
č.1 a část č.2 veřejné zakázky 
2. CLINITEX s.r.o., Vratimovská 672/42, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ: 26869551- nabídka podaná  pro 
část č.7 veřejné zakázky 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
/ 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Část č.1- zásahový oděv pro PVS    
JNL,s.r.o., Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika, IČ: 51026414, nabídková cena bez 
DPH 7 327 255,- Kč 
Jelikož byla hodnocena pouze jediná nabídka v této části, komise neprovedla hodnocení dle 
hodnotících kritérií, ale doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem s odůvodněním, že 
nabídka dodavatele splnila všechny požadavky zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou 
zakázku včetně požadavku na předložený vzorek, cena je obvyklá v místě a čase plnění, a zadavatel 
tohoto dodavatele k plnění zakázky vybral.  
 
Část č.2- termoprádlo pro PVS  
JNL,s.r.o., Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika, IČ: 51026414, nabídková cena bez 
DPH 1 393 119,- Kč 
Jelikož byla hodnocena pouze jediná nabídka v této části, komise neprovedla hodnocení dle 
hodnotících kritérií, ale doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem s odůvodněním, že 
nabídka dodavatele splnila všechny požadavky zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou 
zakázku včetně požadavku na předložený vzorek, cena je obvyklá v místě a čase plnění, a zadavatel 
tohoto dodavatele k plnění zakázky vybral.  
 
Část č.7- pracovní oděv pro ZOS  
CLINITEX s.r.o., Vratimovská 672/42, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ: 26869551, nabídková cena 
bez DPH 463 050,- Kč 
Jelikož byla hodnocena pouze jediná nabídka v této části, komise neprovedla hodnocení dle 
hodnotících kritérií, ale doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem s odůvodněním, že 
nabídka dodavatele splnila všechny požadavky zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou 
zakázku včetně požadavku na předložený vzorek, cena je obvyklá v místě a čase plnění, a zadavatel 
tohoto dodavatele k plnění zakázky vybral.  
 
Nabídky měly být hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě níže uvedených 
hodnotících kritérií. 
Hodnotící kritéria jsou stanovena spolu se svou váhou takto: 

- výše nabídkové ceny, váha 60%- hodnocena je celková nabídková cena v Kč bez DPH za 
celkový počet kusů, 

- uživatelský komfort a provedení výrobku, váha 40%- hodnoceno je: 
o v části č. 1- uživatelský komfort při chůzi a při práci v terénu- v předklonu, v kleče, v sedě 

(vhodnost pro provoz zadavatele), hodnocen bude zvolený střih a zpracování výrobku, 
funkčnost zapínání, hodnocena bude kvalita provedení výrobku, zejména vlastní ušití- 
začištěné nitě, rovnoměrné stehy, kvalita potisku, podlepení švů, stálobarevnost a změna 
vlastností/tvaru po vyprání apod.  

o v části č. 2- uživatelský komfort při chůzi a při práci v terénu- v předklonu, v kleče, v sedě 
(vhodnost pro provoz zadavatele), hodnocen bude zvolený střih a zpracování výrobku, 
funkčnost výrobku/tepelný komfort, hodnocena bude kvalita provedení výrobku, zejména 
vlastní ušití- začištěné nitě, rovnoměrné stehy, změna vlastností/tvaru po vyprání apod. 

o v části č. 7- uživatelský komfort při chůzi a při práci (v sedě), hodnocen bude zvolený střih 
a zpracování výrobku, funkčnost zapínání, hodnocena bude kvalita provedení výrobku, 
zejména vlastní ušití- začištěné nitě, rovnoměrné stehy, kvalita potisku apod. 



 
Přiděleny jsou body odrážející kvalitu a funkční vlastnosti v bodovém rozpětí 1-5 v každém hodnoceném 
parametru, přičemž 5 je kvalitou a funkčními vlastnostmi nejlépe vyhovující vzorek. 
Jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která v součtu dosáhla nejvyšší hodnoty. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
/ 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

/ 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Použito pouze pro část předložení vzorků daných oděvů k nabídce dodavatele. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na 7 částí ( č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7) ve smyslu § 101 zákona a zadavatel 
umožnil dílčí plnění. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Ostravě dne 2.5.2023 
 
 

   
                    …………………………            

    podpis Zadavatele 


		2023-05-02T11:02:19+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




